MEYKIAZ MINHTZ ANQNYMH SENOAOXEIAKH KAI EMIOPIKH ETAIPEIA

I IQANNOY 33 - 20400 - =YAOKAZTPO
A®M 094153692 - AOY KOPINOOY

lE.MH 122913337000 - AP.M.AE 26143/24/B/92/04

Kardaoraon AnoTeAEOHAT®WV NOAU HIKp®V OvToTHTWV (B.6) AInAoypagika

ATOTEAEOHOTO TTEPLOS OV PHETA ATLO (POPOUG

AmnotsAéopata po dpwv

K\kAog epyociwy (kabapog)

Aowma ouviOn é0o0da

MeToBoAég amoBepATWY (EUTTOPEVHATE, TIPOIOVTA, NUKOT/HEVA)
AYOPEG EUTIOPEVHATWY KOL VMKWV

MNopoxég oe epyalopévoug

ATOOBE0ELG EVOWHATWVY TIayiwv Kol GUAWY OTOLXEIWY

Aowma €€0da ko {nieg

Ao é008a Ko KEPSN

Tokol kat ouvaEn KovSVALa (kaBapd Tooo)
AnoTeAéopaTa Npo POpwV
dopot

AnoTeAéopATa NEPIOSOU ETA anod Ppopoug

>Uvolo

2OYAH FTAPY®AAAIA KOYPIMANIAHZ
MPOEAPOZ A.Z BAZIAEIOZ
AAT AZ094579 MEAOZ A2

AAT N 001316

2024

14.645,00

-13.032,99

-119,85
1.492,16

1.492,16

1.492,16

2023

14.232,00

-15.212,48

-166,08
-1.146,56

-1.146,56
-1.146,56

ZMAPNAKHZ
NIKOAAOZ
AOlMIZTHZ

A.A 23999/A TAZHZ
AAT AI235266



